АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района  Ростовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.09.2010 г .                                      № 48                             с. Красная Поляна

« О внесении изменений в штатное
 расписание Администрации

Краснополянского сельского поселения».

                         В соответствии с Уставом муниципального образования  «Краснополянское сельское поселение», на основании  Решения Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения от 17.09.2010 г. «О внесении  изменений в схему организационной структуры и штата

Администрации Краснополянского сельского поселения»,

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить  оклад  работника  обслуживающего персонала Администрации сельского поселения – уборщика производственных и служебных помещений на  725,00 рублей, в связи с увеличением его ставки на 0,25 единицы.
2. Утвердить  штатное расписание Администрации Краснополянского сельского поселения с учетом внесенных изменений по содержанию  обслуживающего персонала Администрации Краснополянского сельского поселения. Прилагается).
3. Данное постановление вступает в силу с  01.10.2010 года.
4. Контроль за выполнением данного  постановления возложить на главного специалиста сектора экономики и финансов Шашкову В.В.

Глава Краснополянского

сельского поселения:                                            В.И.Фильшин